平成 28 年 3 月 30 日

 各 位

会 社 名  株式会社セキチュー

代表者名  代表取締役社長 関口 忠弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9976）

問合せ先

総務人事部長 田中 幸司

（TEL．027－345－1111）

役員の人事異動に関するお知らせ

平成 28 年 3 月 30 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事の内定を致しましたので、ご案内申

し上げます。なお、今回の役員人事につきましては、平成 28 年 5 月中旬に開催予定の定時株主総会および

その後の取締役会において正式に決定いたします。

記

１．役員職務委嘱人事（平成28年5月中旬予定）

（新 役 職 名） （氏 名） （旧 役 職 名）

代表取締役社長 関口 忠弘 代表取締役社長

専務取締役 長谷川 義仁 専務取締役

取締役店舗開発顧問 山岸 茂 （※）

取締役執行役員営業企画部長 伊藤 泰 （※） 執行役員営業企画部長

※は新任取締役候補であります。

2．株主総会で退任予定の役員（平成28年5月中旬予定）

  （役 職 名）  （氏   名）

取 締 役    室田 善弘

以 上